
実 施 日 ：平成30年2月4日
実施会場：長尾谷高等学校
（近畿情報高等専修学校）

順位

階級

駒井　大輝 水谷　練志

興國 大阪市立

中田　裕陽 渕口　達矢

大阪体育大学浪商 長尾谷

下川　竜也 田中　翔太

長尾谷 大阪体育大学浪商

岸田　宝來 山崎　一平

興國 長尾谷

小林　雄泰 轟　諒弥

興國 高石

宮島　陸斗 堤下　康司

長尾谷 大阪市立

渡瀬　歩夢 大坪　由宜

高石 長尾谷

久東　篤司 徳永　莉朗

同志社香里 興國

125ｋｇ級

（グレコローマンスタイルの部）

55ｋｇ級

60ｋｇ級

65ｋｇ級

71ｋｇ級

80ｋｇ級

92ｋｇ級

平成29年度　大阪高等学校レスリング新人大会

1位 3位

51ｋｇ級


